
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

 

 

ärinimi: Erikant OÜ

 

registrikood: 11544507

 

 

postiaadress:
Harju maakond, Tallinn, Haabersti linnaosa,

Merekalju tn 7-4

postisihtnumber: 13521

 

 

telefon: +372 5068109

 

e-posti aadress: stas.net@mail.ee

 



2

Erikant OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 8

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed 9

Lisa 5 Osakapital 9

Lisa 6 Müügitulu 9

Lisa 7 Intressitulud 10

Lisa 8 Tulumaks 10

Lisa 9 Seotud osapooled 10

Aruande allkirjad 12



3

Erikant OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Erikant asutati 2008.aastal finantsnõustamise eesmärgil.

Vaatamata eelnevate aastate juhtkonna hinnangul headele tulemustele tõi 2024. majandusaasta kaasa umbes 26 tuhande euro suuruse

kahjumi. See oli prognoositud ja tulenes eeskätt ametiautode vahetustehingutest ning põhikliendi tegevuse ümberkujundamisest, mis tõi kaasa

ajutise käibe vähenemise. Muudatused kliendi tegevuses jõudsid 2024. aastaks edukalt lõpule ning koostöö jätkub.

Juhtkonna hinnangul ei ole operatiivne kahjum Erikant OÜ tegevuse kontekstis märkimisväärne ning see kaeti olulise omakapitali arvelt.

Omakapitali jääk seisuga 31.12.2024 oli ligikaudu 216 tuhat eurot.

Erikant OÜ peamised koostööpartnerid 2024. aastal olid Capital Gate OÜ ja Nordauto Grupp OÜ. Alates 2022. aastast (sh ka 2024. aastal)

keskendub ettevõte eelkõige finantsjuhtimise ja ärinõustamise teenuste pakkumisele. Lisaks osutatakse partnerettevõtetele personaalseid

transporditeenuseid või autorenditeenuseid.

2025. aastal plaanitakse jätkata teenuste pakkumist nii olemasolevatele kui ka uutele klientidele, kindlustades stabiilse turupositsiooni

usaldusväärse ja kvaliteetse teenuse kaudu. Samuti on eesmärgiks taastada oluline osa käibest ning viia ettevõte taas pideva kasumlikkuse

suunas. Käesoleva aruande järgsed sündmused (seisuga juuni 2025) näitavad, et nimetatud eesmärk on juba olulisel määral saavutatud.

Aasta lõpus oli ettevõttes üks töötaja (juhatuse liige), kellele tasu ei makstud.

Koostas:

Stanislav Kuznetsov

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 28 238 81 275 2

Nõuded ja ettemaksed 202 880 195 578 3,10

Kokku käibevarad 231 118 276 853  

Kokku varad 231 118 276 853  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 15 142 15 456 4,10

Kokku lühiajalised kohustised 15 142 15 456  

Kokku kohustised 15 142 15 456  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 391 6 391 5

Kohustuslik reservkapital 639 639  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 235 012 219 272  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 066 35 095  

Kokku omakapital 215 976 261 397  

Kokku kohustised ja omakapital 231 118 276 853  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 23 400 84 940 6,10

Muud äritulud 17 100 42 473 10

Mitmesugused tegevuskulud -74 615 -101 304 10

Muud ärikulud -520 -390  

Ärikasum (kahjum) -34 635 25 719  

Intressitulud 16 931 15 951 8,10

Intressikulud -5 211 -3 327  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -22 915 38 343  

Tulumaks -3 151 -3 248 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 066 35 095  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Erikant OÜ 2024. poolt on koostatud lühendatud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne ning kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

Erikant OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Erikant  OÜ 2024 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega ja kasutades

soetusmaksumuse printsiibi.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vaabariigi Raamatupidamise seaduses mida täendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibisr,välja arvatud juhtudel,mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Infot raamatupidamise aastaaruandes on avalikustatud ja aruandlus esitatud väikeettevõtja regulatsiooni kohaselt.

Väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruanne annab asjakohast ja tõepäraselt esitatud infot raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi ja

-tulemuse kohta.

01.01.2016 jõustusid raamatupidamise seaduse muudatused, mis on käesolevas raamatupidamise aastaaruandes rakendatud.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub OÜ Erikant väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilansi koostamisel on lähtutud detailsest alaliigendustega bilansiskeemist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääke (v.a arvelduskrediit) ning kuni

kolmekuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Valuutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohutused 31. detsembril 2024 on ümber hinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel,

mis kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad

ja -kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laekumise tõenäosusest lähtuvalt. Seejuures

on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded on bilansis alla

hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad summad“. Ostjatelt laekumata

arved, mille maksetähtaeg on ületanud 180 päeva, on kantud kuludesse. Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud nõuded

on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded on

bilansist välja kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 640 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele

võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamise meetodid 

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagastada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega 

ning see oli põhivara gruppide lõikes aruandeaastal alljärgnev: 

 

Põhivara grupp Amortisatsiooni arvestusmeetod Amortisatsiooni määr aruandeaastal 

Inventar, mööbel, kontoritehnika Lineaarne 20 %
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Muud masinad ja seadmed Lähtuvalt tegelikust kasutusest 20% 

Tootmisseadmed ja transpordivahendid Lähtuvalt tegelikust kasutusest 20 % 

Ehitised ja rajatised Lineaarne 8% 

 

Mittetootmislike põhivarade ja ehitiste puhul kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit. 

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt

hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusikajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [sõltumatute ekspertide] hinnangust

eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on

juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale

osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

1. olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

2. müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

3. tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

4. tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

5. tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Maksustamine

Kuna vastavalt tulumaksuseadusele ei maksustata Eestis ettevõtete aruandeaasta kasumit, siis sellest tulenevalt puuduvad ajutised varade ja

kohustuste bilansilise ja maksustatava väärtuse vahel ja ei teki edasilükkunud tulumaksukohustust ega varasid.

Dividendi tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu mitte teenitud, vaid jaotatud kasumilt. Nimetatud

seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt väljamakstud dividendid tulumaksuga olenemata dividendide saajast.

Maksumäär on 20/80 väljamakstud dividendi summalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada

maksumäära 14/86. Seda kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.

Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2019.a. esimene arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

emaettevõtet, tütarettevõtjaid, sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid,

mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Raha 28 238 81 275

Kokku raha 28 238 81 275

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 884 1 884

Laenunõuded 150 000 150 000

Muud nõuded 10 996 10 996

Intressinõuded 1 250 1 250

Viitlaekumised 9 746 9 746

Ettemaksed 40 000 40 000

Muud makstud

ettemaksed
40 000 40 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
202 880 202 880

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 720 6 720

Ostjatelt laekumata

arved
6 720 6 720

Laenunõuded 150 000 150 000

Muud nõuded 15 258 15 258

Intressinõuded 5 512 5 512

Viitlaekumised 9 746 9 746

Ettemaksed 23 600 23 600

Tulevaste perioodide

kulud
3 600 3 600

Muud makstud

ettemaksed
20 000 20 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
195 578 195 578
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 25 25

Maksuvõlad 24 24

Muud võlad 93 93

Muud viitvõlad 93 93

Saadud ettemaksed 15 000 15 000

Muud saadud ettemaksed 15 000 15 000

Kokku võlad ja ettemaksed 15 142 15 142

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 25 25

Maksuvõlad 431 431

Saadud ettemaksed 15 000 15 000

Muud saadud ettemaksed 15 000 15 000

Kokku võlad ja ettemaksed 15 456 15 456

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 6 391 6 391

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 23 400 84 940

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 23 400 84 940

Kokku müügitulu 23 400 84 940

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 23 400 84 940

Kokku müügitulu 23 400 84 940
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Lisa 7 Intressitulud
(eurodes)

 2024 2023

Intressitulu laenudelt 16 931 15 951

Kokku intressitulud 16 931 15 951

Lisa 8 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2024 2023

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 19 355 2 152 17 743 3 248

Eesti 19 355 2 152 17 743 3 248

Kokku 19 355 2 152 17 743 3 248

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

160 996 195 578

Kokku nõuded ja ettemaksed 160 996 195 578

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

15 000 15 000

Kokku võlad ja ettemaksed 15 000 15 000

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

175 000 0 15 000 150 000 15 951

Kokku antud laenud 175 000 0 15 000 150 000 15 951
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ANTUD LAENUD 31.12.2023 31.12.2024 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

150 000 150 000 14 418

Kokku antud laenud 150 000 150 000 14 418

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

40 500 109 392

Kokku müüdud 40 500 109 392

OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 901 0

Kokku ostetud 3 901 0



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2025

Erikant OÜ (registrikood: 11544507) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Stanislav Kuznetsov Juhatuse liige 29.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 235 012

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 066

Kokku 208 946



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata finantsteenused, v.a kindlustus ja

pensionifondid
64991 EMTAK 2025 23400 100.00% Jah


